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 УКРАЇНА
ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
                                                            РІШЕННЯ                                                       проект                                                  

	        жовтня 2021 року
	                                                          №    

	Про внесення змін до Програми капітального ремонту житлового фонду міста Дубно на 2021-2025 роки
	


Розглянувши інформацію управління житлово-комунального господарства щодо внесення змін до Програми капітального ремонту житлового фонду міста Дубно на 2021-2025 роки в зв'язку з збільшенням фінансування, ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Дубенська міська рада
	ВИРІШИЛА:
	


Внести зміни в Паспорт Програми капітального ремонту житлового фонду міста Дубно на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради № 5271 від 20.11.2020, а саме таблицю обсяги викласти в такій редакції:

тис.грн.
	
	 У тому числі  за роками : 

	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Кошти бюджету міста
	1500,0
	1500,00
	2000,00
	2500,00
	3000,00

	Кошти інших джерел
	150,0
	150,00
	200,00
	250,00
	300,00

	Всього :
	1650,0
	1650,00
	2200,00
	2750,00
	3300,00


Міський голова 







  Василь АНТОНЮК 
